第１３号様式（第１３条関係）

年 月 日

　奈良県知事　殿

住　　所

名　　称

代表者職氏名

担当者職氏名

連　絡　先

記

1 金 円1,750,000

令和８ 3 15

奈良県奈良市登大路町３０

法人は本社所在地、個人事業者は確定申告
書に記載されている事業者の現住所

株式会社　なら

代表取締役社長　奈良　向上

生産　はかる

0000-00-0000

奈良県中小企業省力化・生産性向上設備投資支援補助金請求書

令和８年３月１０日付け経支第■号の□をもって補助金の額の確定通知があった標記補助金
について、奈良県中小企業省力化・生産性向上設備投資支援補助金交付要綱第１３条第２項
の規定により、下記のとおり請求します。